
2012년도 추경 1 회 치수사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 2,850,000 1,970,000 880,000

200 세외수입 2,628,278 1,752,851 875,427

210 경상적세외수입 1,993,446 1,292,700 700,746

214 사업수입 1,825,400 1,125,400 700,000

214-09 기타사업수입 1,825,400 1,125,400 700,000

< 재난안전관리과 > 1,825,400 1,125,400 700,000

  □ 골재판매 수입 1,825,400 1,125,400 700,000경정 1,825,400,000원

216 이자수입 18,746 18,000 746

216-01 공공예금이자수입 18,746 18,000 746

< 재난안전관리과 > 18,746 18,000 746

  □ 공공예금 이자수입 18,746 18,000 746경정 18,746,000원

220 임시적세외수입 634,832 460,151 174,681

222 잉여금 634,832 460,151 174,681

222-01 순세계잉여금 634,832 460,151 174,681

< 재난안전관리과 > 634,832 460,151 174,681

  □ 순세계 잉여금 634,832 460,151 174,681경정 634,832,940원

500 보조금 221,722 217,149 4,573

520 시,도비보조금등 221,722 217,149 4,573

521 시·도비보조금등 221,722 217,149 4,573

521-01 시·도비보조금등 221,722 217,149 4,573

< 재난안전관리과 > 221,722 217,149 4,573



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  □ 도비보조사업 221,722 217,149 4,573

    ○ 하천감시청원경찰인건비 21,722 17,149 4,573경정 21,722,000원


